
29/05/2025 - Carrière 1 - Prix Cloué
CLASSEMENT - 2 - Pro 2 A | Championnat Pro 2 - Etape 1
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Master Pro | Dressage
Vierzon | 29 mai au 1er juin 2025

Judge M : Julien LELONGJudge C : Fabien DESLOIRE
Judge E : Sebastien LANGLOIS

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Bertrand HARDY

73.97171.324 70.882
74.0(1) (1) (2)

GALLERIA'S FABAJO22 Charlotte CHALVIGNAC 1217.01
HAN / NOIR / 2017 / Entier /  by FURST BELISSARO and WAIKA by WOLKENTANZ - LISTE ROUGE (100%)

72.206
(1)

69.559
(2)

71.588
225 €

%% % % % %
Pro 2 : 317

70.88268.529 72.794
74.0(2) (2) (1)

MASERATI HDS10 Rachel BASTADY 1196.52
OLD / ALEZAN / 2016 / Hongre /  by MORRICONE and HARMONIE HDS by HOTLINE -  BASTADY ANDRE(100%)

68.529
(4)

71.176
(1)

70.382
171 €

%% % % % %
Pro 2 : 301

67.50066.471 70.147
72.0(3) (4) (3)

LOUIS JIVA19 Elsa MAULET 1155.53
WESTF / NOIR / 2016 / Hongre /  by LIBERTAD and DOLCE VITA by DON CRUSADOR - Mme MAULET ELSA(100%)

66.912
(5)

68.824
(3)

67.971
135 €

%% % % % %
Pro 2 : 310

66.61865.735 66.029
67.0(4) (5) (5)

LIVING LEGEND18 Carlos PINTO 1143.54
KWPN / BAI FONCE / 2016 / Hongre /  by ZONIK and SANNESTRICHTA by WELT HIT II -  HARAS DE LA GESSE (100%)

69.559
(3)

68.382
(4)

67.265
108 €

%% % % % %
Pro 2 : 306

66.32465.441 66.471
70.0(5) (6) (4)

FLAMBOYANT5 Flora BENSHILA 1138.55
HAN / ALEZAN / 2016 / Hongre /  by FLORISCOUNT and RESONANZ by ROTSPON - LISTE ROUGE A(50%),  DUHAMEL GUILLAUME(
50%)

69.706
(2)

66.912
(5)

66.971
90 €

%% % % % %
H.C : 506

70.58864.412 62.941
69.0(9) (3) (18)

GLORIA20 Pierre Antoine SAUNIER 1127.06
KWPN / ALEZAN / 2011 / Jument /  by OLIVI and SELVA by FERRO -  SAUNIER PIERRE-ANTOINE(100%)

66.912
(5)

66.618
(6)

66.294
72 €

%% % % % %
Pro 2 : 316

64.11865.000 65.735
66.0(6) (10) (6)

FENOMENAL VON LUTZ21 Valentin BLIGNY 1107.07
HAN / NOIR / 2015 / Entier /  by FINEST and BONNY M by BELISSIMO M -  BLIGNY VALENTIN(100%)

65.000
(14)

65.735
(7)

65.118
54 €

%% % % % %
H.C : 585

66.17665.000 63.824
66.0(6) (7) (11)

HALDEZ9 Dewi LE NIGER 1106.08
KWPN / NOIR PANGARE / 2012 / Hongre /  by VALDEZ and LA BUFA by DAMIRO B -  LE NIGER MARIE HELENE(50%),  LE NIGER DE
WI(50%)

66.618
(7)

63.676
(15)

65.059
45 €

%% % % % %
Pro 2 : 311

65.44164.853 63.088
66.0(8) (8) (16)

GINZA DU HAGNA17 Clemence JEAN 1101.59
SF. / BAI / 2016 / Jument /  by QUATERBOLD DU PAYROL and SCARLET OHARA by STEDINGER -  ECURIE O HARA E.A.R.L.(100%)

65.294
(13)

65.294
(9)

64.794
 

%% % % % %
Pro 2 : 305

65.00063.382 64.412
66.0(12) (9) (8)

FIRST STEPP14 Elodie LAMBOLEZ 1098.010
HAN / BAI / 2007 / Jument /  by FIDERTANZ and HOHEIT by HOHENSTEIN - LISTE ROUGE (100%)

64.559
(16)

65.588
(8)

64.588
 

%% % % % %
Pro 2 : 304

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1(*)=Team / Equipe



Judge M : Julien LELONGJudge C : Fabien DESLOIRE
Judge E : Sebastien LANGLOIS

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge H : Nadine COCHENET

Judge B : Bertrand HARDY

63.38263.971 63.676
66.0(11) (13) (13)

EVARISTUS SVU3 Anna GALLAND 1092.511
KWPN / ALEZAN / 2009 / Hongre /  by WONDERBOY and RUMOUR by JAZZ - M. DE WIT KRYN(25%), LISTE ROUGE E(25%), Mme B
RIEU

66.471
(8)

63.824
(14)

64.265
 

%% % % % %
H.C : 531

63.67661.618 64.118
66.0(16) (11) (10)

VAN HOLLI1 Virginia LUNDIN 1084.512
WESTF / BAI FONCE / 2014 / Hongre /  by VAN VIVALDI and SHAKINA by SHOW STAR - Mme LUNDIN VIRGINIA(100%)

66.176
(9)

63.382
(16)

63.794
 

%% % % % %
H.C : 555

61.32464.118 64.706
66.0(10) (19) (7)

MAC DONOVAN16 Margaux DAMONNEVILLE 1083.513
BWP / ALEZAN BRULE / 2012 / Entier /  by SIR DONOVAN and ELKA by CANTOS -  FOURRIER LAURENT(50%), LISTE ROUGE X(50%)

64.559
(16)

63.971
(11)

63.736
 

%% % % % %
Pro 2 : 308

63.52961.324 62.794
64.0(18) (12) (19)

FOR BILLIE JEAN4 Anne Laure DEGUILHEM 1079.014
HAN / BAI / 2014 / Jument /  by FOUNDATION and DIDO by DONAUTANZ -  HAWAI SR (100%)

65.735
(10)

63.971
(11)

63.471
 

%% % % % %
H.C : 524

62.35362.353 64.412
65.0(14) (16) (8)

CARAMBAR DES FEERIES7 Charles JOUSSON 1076.515
SF. / ALEZAN / 2012 / Entier /  by OLIVI and PINDEPIS DES FEERIES by DE NIRO - LISTE ROUGE (100%)

63.529
(19)

63.971
(11)

63.324
 

%% % % % %
Pro 2 : 309

62.35362.647 63.235
64.0(13) (16) (15)

FORTIUS LTH DRESSVALUE12 Coralie GALOY 1076.516
HAN / BAI / 2016 / Hongre /  by FURST BELISSARO and BONNY M by BONIFATIUS -  GALOY CORALIE(100%)

65.588
(12)

62.794
(17)

63.323
 

%% % % % %
Pro 2 : 312

62.79461.471 63.824
65.0(17) (14) (11)

DOODLE6 Isabelle HUBIN 1075.517
RI / INDETERMINE / 2011 / Hongre /  -  HUBIN ISABELLE(100%)

65.735
(10)

62.500
(19)

63.265
 

%% % % % %
Pro 2 : 302

62.64761.324 63.088
64.0(18) (15) (16)

JUMPER15 Apolline DEBEIRE 1073.018
KWPN / BAI FONCE / 2014 / Hongre /  by NUMERO UNO and SENORA C by GOODTIMES - LISTE ROUGE (100%)

64.118
(18)

64.412
(10)

63.118
 

%% % % % %
Pro 2 : 303

61.17660.735 63.529
65.0(20) (20) (14)

DRACO DU LOING11 Benedicte ROUE 1063.519
HAN / NOIR PANGARE / 2008 / Hongre /  by DON CRUSADOR and FENJA by FORREST - LISTE ROUGE (100%)

64.706
(15)

62.647
(18)

62.559
 

%% % % % %
Pro 2 : 313

60.88262.353 59.412
63.0(14) (21) (20)

SALINA13 Cynthia GELATO 1039.020
HAN / NOIR / 2008 / Jument /  by SAMARANT and RATINA by ROTSPON - LISTE ROUGE (100%)

63.382
(20)

59.559
(21)

61.118
 

%% % % % %
Pro 2 : 314

62.35359.265 57.059
59.0(22) (16) (21)

CALYPSO DU MISTRAL2 Julien URIOS 1020.521
LUS / BAI / 2012 / Entier /  by PAGAO MVL and SACRADA DU MISTRAL by HARMONIO MAC - M. URIOS JULIEN(100%)

61.618
(21)

59.853
(20)

60.030
 

%% % % % %
H.C : 584

59.41259.412 53.382
60.0(21) (22) (22)

SIR SWAROVSKI II V8 Johanna ZILBERSTEIN 988.522
RHDL / BAI / 2008 / Entier /  by SIR DONNERHALL and FIRST LADY V by FLORESTAN -  ZILBERSTEIN JOHANNA(100%)

61.029
(22)

57.500
(22)

58.147
 

%% % % % %
Pro 2 : 307

Signature Jury:

Total Prize Money : 900 €PARTANTS22 CLASSES8

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2(*)=Team / Equipe


